
	 DARE2WOW	
Tekstilrūpniecības	 nozare	 pasaulē	
atrodas	 pārejas	 procesā	no	 tā,	 kas	 bija	
agrāk,	 līdz	 tādai	 kāda	 tā	 ir	 šodien	 -	
jaunas	 tehnoloģijas,	 globalizācija	 un	
ekoloģija	 ir	 trīs	 galvenie	 spēki,	 kas	
ietekmē	 šo	 procesu	 ar	 parasto	
spiedienu	 uz	 resursiem,	 tirgus	
produktiem	un	modes.	 Tajā	 pašā	 laikā,	
uzlabojot	 Eiropas	 izglītības	 un	
apmācības	 sistēmu	 kvalitāti,	 tika	
noteikts	 kā	 galvenais	 mērķis,	 kas	
pilnveidos	 Eiropas	 stratēģiju	 kļūt	 par	
gudru,	 ilgtspējīgu	 un	 integrējošu	
ekonomiku	 līdz	 2020.	 gadam	 (Eiropas	
Savienības	Padome,	2010).		

DARE2WOW	 apvieno	 7	 partneri	 no	
visas	 Eiropas,	 lai	 atbalstītu	 attīstību,	
nodošanu	 un	 īstenošanu	 inovatīvu	
praksi,	 kas	 veicina	 sadarbību,	
savstarpēju	 mācīšanos	 un	 pieredzes	
apmaiņu	šajā	jomā	-	tekstilizstrādājumu	
ražošanas	un	izmantošanas.	

PARTNERI:	

Centro	de	Educación	e	Promoción	de	
Adultos	de	Ourense	(Spānija)	

Instituto	professionale	statale	per	i	
servizi	aziendali,	turistici,	grafici,	

sociali	e	alberghieri	L.	Cossa	(Itālija)	

Bulgara	Centre	for	Development	
(Bulgārija)	

AETOI	THESSALONIKIS	(Grieķija)	

SISU	Consulting	Ltd.		

(Apvienotā	Karaliste)	

IPSIA	Luigi	Cremona	Pavia	(Itālija)	

Biedriba	“Islices	sieviesu	klubs	
“Ritausma”	(Latvija)	

	

Šis	 projekts	 tika	 finansēts	 ar	 Eiropas	
Komisijas	 atbalstu.	 Šis	 dokuments	
atspoguļo	 tikai	 autoru	 viedokli,	 un	
Komisija	 nevar	 būt	 atbildīga	 par	 jebkādu	
izmantošanu,	 kas	 var	 būt	 izgatavots	 no	
tajā	ietvertās	informācijas.	

Projekta	Nr:	2015-1-ES01-KA204-015869	

	
Sadarbība	inovācijas	un	labas	prakses	

apmaiņai	
Stratēģiskā	partnerība	pieaugušo	

izglītībai	
	

Tekstila	mantojums:	
No	koka	stelles	aušanai	

uz	Digitālo	mākslu	



	
	

PROJEKTU	MĒRĶU	IZPILDE	

1

Programma	pieaugušo	izglītības	
tekstila	audzēšana	un	izmantošana	

Pētījumi	un	vākšana	par	trīs	galvenajām	
tēmām	ir	jāveic:	

-	Tekstila	industrializācija	

-	Tekstila	globalizācija	

-	Textile	Ekoloģija	

Izstrādāt	anketas	par	esošajām	zināšanām.	

Veic	intervijas,	reālās	dzīves	stāsti.	

Rokasgrāmatas	izstrādi	ar	savāktajiem	
datiem.	

Izveide	vārdnīcā	nozares	īpašajiem	
noteikumiem.	

2

Interaktīvs	
Projekta	platforma	

	

Pievienots	esošo	projekta	mājas	lapas,	
interaktīva	platforma	kooperatīvo	spēles,	
puzles	un	jautri	darāmas	darbības	skaidro	
jēdzienus	tekstilizstrādājumu	mantojuma,	
ražošanas,	izmantošanas	un	ekoloģiju,	kas	
palīdz	viegli	saprast	un	mācīties	ceļu	caur	
metodi	"vadīties	atklājumos"	-	soli	pa	solim	
vingrinājumi,	kas	sniedz	praktiskas	
zināšanas	skolēniem.	

www.DARE2WOW.ME	

	

PROJEKTA	MĒRĶIS	
Daudzas	metodes	mērķis	uzlabot	vispārējo	manuālās	prasmes	pieaugušo	izglītībā.	

Dare2Wow	Projekta	mērķis	ir	piedāvāt	elastīgu	mācību	procesu	-	vienu,	kas	izmanto	
inovatīvo	piekļuvi	jaunām	tehnoloģijām	un	savstarpējās	mācīšanās	iespējām	šajā	jomā	-	
tekstilizstrādājumu	ražošana	un	izmantošana	ietvaros,	gudru	savienojumu	diviem	
priekšmetiem:	roku	darbs	un	digitālās	iespējas.	


